[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 октября 2011 г.

	№ 6/14-3

г. Удомля
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной
комиссии Удомельского района от 06.06.2011г. № 01-07/06 «О рабочей группе территориальной избирательной комиссии Удомельского района по рассмотрению обращений участников избирательного процесса».

Руководствуясь Постановлением избирательной комиссии Тверской области №8/104-5 от 16.09.2011 г. « Об освобождении от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Удомельского района  с правом решающего голоса М.А.Одинцовой» территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:

1. Вывести из состава Рабочей группы по рассмотрению обращений участников избирательного процесса Одинцову М.А.

2. Ввести в состав Рабочей группы по рассмотрению обращений участников избирательного процесса Долженкову Т.В. - члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский район в разделе  ТИК Удомельского района.

	Председатель

избирательной комиссии
	Л.В. Митронина

	Секретарь

избирательной комиссии

	Т.Ю. Бирюкова